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►B PADOMES LĒMUMS 

(2007. gada 18. jūnijs), 

ar ko Itālijas Republikai atļauj piemērot pasākumus, atkāpjoties no 26. panta 1. punkta a) 
apakšpunkta un 168. panta Direktīvā 2006/112/EK par kopējo pievienotās vērtības nodokļa 

sistēmu 

(2007/441/EK) 

(OV L 165, 27.6.2007., 33. lpp.) 

Grozīts ar: 

Oficiālais Vēstnesis 

Nr. Lappuse Datums 

►M1 Padomes Īstenošanas lēmums 2010/748/ES (2010. gada 29. novembris) L 318 45 4.12.2010. 
►M2 Padomes Īstenošanas lēmums 2013/679/ES (2013. gada 15. novembris) L 316 37 27.11.2013. 
►M3 Padomes Īstenošanas lēmums (ES) 2016/1982 (2016. gada 

8. novembris) 
L 305 30 12.11.2016. 

►M4 Padomes Īstenošanas lēmums (ES) 2019/2138 (2019. gada 
5. decembris) 

L 324 7 13.12.2019. 
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PADOMES LĒMUMS 

(2007. gada 18. jūnijs), 

ar ko Itālijas Republikai atļauj piemērot pasākumus, atkāpjoties no 
26. panta 1. punkta a) apakšpunkta un 168. panta Direktīvā 

2006/112/EK par kopējo pievienotās vērtības nodokļa sistēmu 

(2007/441/EK) 

1. pants 

Atkāpjoties no Direktīvas 2006/112/EK 168. panta, ar šo Itālijai atļauj 
ierobežot tiesības atskaitīt PVN, kas maksājams par izdevumiem saistībā 
ar mehāniskiem autotransporta līdzekļiem, kurus izmanto ne tikai saim­
nieciskajai darbībai, tā, ka minētās tiesības nepārsniedz 40 %. 

2. pants 

Atkāpjoties no Direktīvas 2006/112/EK 26. panta 1. punkta a) apakš­
punkta, Itālija neuzskata, ka transportlīdzekļa izmantošana privātām 
vajadzībām ir pakalpojumu sniegšana par atlīdzību, ja transportlīdzeklis 
ir nodokļu maksātāja saimnieciskās darbības aktīvu daļa un ja uz minēto 
transportlīdzekli attiecas atskaitīšanas tiesību ierobežojums saskaņā ar šo 
lēmumu. 

3. pants 

Ar šo lēmumu atļautais atskaitīšanas tiesību ierobežojums neattiecas uz 
izdevumiem saistībā ar transportlīdzekļiem, kas ietilpst kādā no turpmāk 
minētajām kategorijām: 

— transportlīdzeklis, kas ietilpst nodokļu maksātāja preču krājumos, 
tam veicot saimniecisko darbību, 

— transportlīdzeklis, ko izmanto kā taksometru, 

— transportlīdzeklis, ko autoskola izmanto mācībām, 

— transportlīdzeklis, ko izīrē vai iznomā, 

— transportlīdzeklis, ko izmanto tirdzniecības pārstāvji. 

4. pants 

Attiecīgajos izdevumos ietilpst transportlīdzekļa pirkšana, tostarp līgumi 
par montāžu un tamlīdzīgi, ražošana, iegāde Kopienas iekšienē, ieve­ 
šana, noma vai īre, pārveidošana, remonts vai tehniskā apkope un izde­
vumi par precēm vai pakalpojumiem saistībā ar transportlīdzekļiem un 
to izmantošanu, tostarp par smērvielām un degvielu. 

5. pants 

Lēmuma 1. un 2. pantu piemēro visiem mehāniskiem transportlīdzek­ 
ļiem, izņemot lauksaimniecības vai mežsaimniecības traktorus, kurus 
parasti izmanto cilvēku vai preču pārvadāšanai pa autoceļiem un kuru 
maksimālā atļautā masa nepārsniedz 3 500 kilogramus, un kuriem nav 
vairāk par astoņām sēdvietām, neskaitot vadītāja vietu. 

▼B



 

02007D0441 — LV — 01.01.2020 — 004.001 — 3 

6. pants 

Pieprasījumu pagarināt šajā lēmumā paredzētos atkāpes pasākumus 
Komisijai iesniedz līdz 2022. gada 1. aprīlim. Pieprasījumam pievieno 
ziņojumu, kurā iekļauts pārskats par procentuālo ierobežojumu, kas 
piemērots tiesībām atskaitīt PVN, pamatojoties uz šo lēmumu. 

7. pants 

Šis lēmums zaudē spēku 2022. gada 31. decembrī. 

▼B 

8. pants 

Šis lēmums ir adresēts Itālijas Republikai. 

▼M4
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